
 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Roudnici nad Labem dne 15. října 2021 

Zpracovala Mgr. Radka Hubálková 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Obsah 
Základní údaje o škole ..................................................................................................................... 3 

Charakteristika školy ....................................................................................................................... 4 

Obory vzdělání ................................................................................................................................. 4 

Personální zabezpečení činnosti školy ............................................................................................ 5 

Údaje o zápisu k povinné školní docházce ...................................................................................... 7 

Vzdělávání žáků ............................................................................................................................... 7 

Přijímání žáků do odborných učilišť ................................................................................................ 7 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ................................................................................................. 7 

Výchovná opatření u žáků na ZŠ praktické ...................................................................................... 8 

Údaje o docházce žáků na ZŠ praktické ........................................................................................... 8 

Výchovná opatření u žáků na ZŠ speciální ....................................................................................... 9 

Údaje o docházce žáků na ZŠ speciální ............................................................................................ 9 

Zájmové vzdělávání – školní družina ............................................................................................... 9 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků .................................................................................. 11 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ...................................................................... 12 

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI ................................................................... 29 

Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů ............................................. 29 

Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení .................................. 29 

Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů ............ 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Základní údaje o škole 

Název organizace:  Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 

   Neklanova 1807, příspěvková organizace 

Adresa školy:  Neklanova 1807, 413 01 Roudnice nad Labem 

Ředitelka:  Mgr. Radka Hubálková 

Zástupkyně:  Mgr. Eva Pavlišová 

Kontakt:  telefon: 775 415 141, 416 837 458, 416 838 221 

   e-mail: hubalkova.radka@zsprce.cz 

   web: www.zsprce.cz 

ID datové schránky:  fiisb9c 

IČO:   70839824 

IZO:   102 317 526 

RED-IZO:  600 023 559 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Součásti školy: Základní škola, kapacita 100 žáků  

Školní družina, kapacita 14 žáků 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zřizovatel:   Krajský úřad Ústeckého kraje 

Adresa:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Kontakt:  telefon: 475 657 111 

   fax: 475 201 616 

   web: www.kr-ustecky.cz 

ID datové schránky: t9zbsva 

IČO:   70892156 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

Školská rada: Mgr. Alena Machová – za zřizovatele 

   Mgr. Eva Pavlišová – za pedagogické pracovníky 

            Jaroslava Hošková – za zákonné zástupce 

 

 

mailto:hubalkova.radka@zsprce.cz
http://www.zsprce.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/


 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Charakteristika školy 

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace je 

státní, plně organizovaná škola. Nachází se na okraji města Roudnice nad Labem, v sídlištní 

zástavbě, v zrekonstruovaném prostoru v areálu SOŠ a SOU v Neklanově ulici. Má dobrou 

dopravní dostupnost. Poskytuje vzdělávání žákům v 1. až 9. postupném ročníku. Některé 

ročníky se učí souběžně v jedné třídě, tzv. oddělení. Ke všem žákům přistupujeme individuálně, 

preferujeme rodinný přístup. Vzdělávání žáků probíhá podle několika vzdělávacích programů. 

Vzdělávání je podpořeno vhodnými prostorovými, materiálními, hygienickými, 

psychosociálními i personálními podmínkami. Kmenové učebny pro všechny třídy jsou 

vybaveny moderním, víceúčelovým nábytkem, novými školními nastavitelnými lavicemi a 

židlemi. Ve většině tříd jsou nainstalovány tabule doplněné o interaktivní techniku. Ve dvou 

třídách určených menším žákům jsou zřízeny relaxační kouty vybavené novými koberci 

s dětskými motivy, relaxačním vakem a bazénem s míčky. Škola má k dispozici takové 

pomůcky, které umožňují efektivní vyučování a podporují aktivitu a tvořivost žáků. Třídy i 

chodby školy jsou esteticky vyzdobeny výtvarnými pracemi žáků, a budí pozornost většiny 

návštěvníků školy. Podmínky pro tělovýchovnou činnost jsou optimální, neboť došlo k rozsáhlé 

rekonstrukci tělocvičny a jejímu novému vybavení nářadím a náčiním.  Při škole je zřízena 

školní družina s 1 oddělením. Přihlášeným žákům poskytuje naplnění volného času zájmovou 

činností se zaměřením na různé oblasti. Žáci mají k dispozici zařízení školního stravování, které 

se nachází v areálu školy. 

 

Obory vzdělání 

79-01-C/01 Základní škola 

 

  Pomalu, s radostí, úspěšně  1. - 9. ročník 

        Školní vzdělávací program pro základní  

          vzdělávání zpracovaný dle upraveného RVP ZV 

                                   pro základní vzdělávání žáků s lehkým mentálním postižením   

 

 

 

 

79-01.B/01 Základní škola speciální     1. – 10. ročník 

 

   Školní vzdělávací program pro základní školu speciální – 1. díl 

                Školní vzdělávací program pro vzdělávání žáků 

        se středně těžkým mentálním postižením 

 

Školní vzdělávací program pro základní školu speciální – 2. díl 

    Školní vzdělávací program pro vzdělávání žáků 

               s těžkým mentálním postižením 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Personální zabezpečení činnosti školy 

Prioritou je mít v organizaci dostatek schopných a motivovaných učitelů, kteří mají profesní 

předpoklady pro práci žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, kteří mají profesní 

dovednosti respektující individualitu žáků a kteří mají schopnost zvládat zátěž. Ve školním roce 

2020/2021 činnost organizace zabezpečovalo 18 interních zaměstnanců - 10 pedagogů, 5 

asistentek pedagoga, 3 nepedagogičtí pracovníci. Věkový průměr zaměstnanců byl 44 let. Na 

konci školního roku zažádaly dvě asistentky pedagoga a jedna kvalifikovaná učitelka o 

ukončení pracovního poměru.  Všechny tři přešly na běžný typ školy.  

Pracovní pozice 

Ředitelka:   Mgr. Radka Hubálková    

Zástupkyně ředitelky: Mgr. Eva Pavlišová     

Třídní učitelé:  Mgr. Markéta Zimmerová    speciální třída 

    Mgr. Renata Černá    1. ročník 

    Mgr. Andrea Česalová   2. ročník 

    Mgr. Jana Krčková    3., 4. ročník 

    Michaela Volfová    5. ročník 

    Mgr. Věra Klátilová    6. ročník 

    Michal Telerovský    7. ročník 

    Mgr. Eva Pavlišová    8., 9. ročník 

                

Asistentky pedagoga: Regina Kulichová    speciální třída 

    Lenka Doležalová    1. ročník 

    Jaroslava Černá    1. ročník 

    Markéta Hubálková    3., 4. ročník 

    Linda Černá     7. ročník 

              

Vychovatelka ŠD:   Lenka Doležalová 

Rodičovská dovolená: Mgr. Lenka Plívová   učitelka  

                                                        Sabina Musilová  vychovatelka, asistentka 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Účetní:   Ing. Ivana Vodová   provozní účetní 

Uklízečka:          Hana Zíková 

Externí zaměstnanec:        Kateřina Bečvářová  mzdová účetní 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Funkce ve škole 

Výchovná poradkyně:   Mgr. Eva Pavlišová 

Metodik prevence rizikového chování: Mgr. Renata Černá  

Metodik ICT:    Mgr. Eva Pavlišová 

Environmentální oblast:   Mgr. Andrea Česlová 

Webové stránky:    Mgr. Radka Hubálková, Mgr. Eva Pavlišová 

Logopedická péče:     neprobíhala 

        

 

Zaměstnanci 2020/2021 

 

 

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

Zápis k povinné školní docházce se konal 30. dubna 2021 a proběhl v souladu s právními 

předpisy, ale s upuštěním od některých tradičních postupů. Z důvodu mimořádných opatření k 

ochraně obyvatelstva v souvislosti s onemocněním COVID-19 byl zápis organizován bez 

osobní přítomnosti dětí a zákonných zástupců ve škole. Proběhla pouze formální část zápisu, a 

to předání dokumentace nezbytné k přijetí dítěte. 

Zákonní zástupci mohli přihlášku doručit několika způsoby:  

1. do datové schránky školy, 

2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý email!), 

3. poštou, 

4. osobním podáním (od 8:00 - 16:00 hod.). 

Zákonní zástupci využili osobního předání.  

K zápisu se přihlásilo prostřednictvím zákonných zástupců 5 dětí, dva chlapci a tři dívky. Ve 

správním řízení bylo 5x rozhodnuto o přijetí. 

Vzdělávání žáků 

Ve školním roce 2020/2021 se žáci vzdělávali v sedmi třídách. K 1. 9. 2020 jsme evidovali 59 

žáků - 20 dívek a 39 chlapců. Školní rok jsme ukončili v počtu 61 žáků - 21 dívek a 40 chlapců.  

Přijímání žáků do odborných učilišť 

Povinnou školní docházku ukončili čtyři žáci. Tři žáci vyšli z 9. ročníku, jedna žákyně z 8. 

ročníku. Přihlášku do dalšího vzdělávání podali všichni. Dvě žákyně a jeden žák se přihlásili 

do SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice nad Labem na učební obory kuchař – číšník (2), 

zednické práce (1). Jedna žákyně se přihlásila ke studiu do SOU Liběchov na učební obor 

Stravovací a ubytovací služby. 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků  

Celkový prospěch žáků na ZŠ praktické 

V 1. pololetí prospělo s vyznamenáním: 30 žáků 

V 1. pololetí prospělo:   29 žáků 

V 1. pololetí neprospělo:    0 žáků 

 

Ve 2. pololetí prospělo s vyznamenáním: 31 žáků 

Ve 2. pololetí prospělo:   28 žáků 

Ve 2. pololetí neprospěli:    2 žáci  



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Výchovná opatření u žáků na ZŠ praktické 

Během školního roku byla žákům, na základě rozhodnutí pedagogických rad, udělena výchovná 

opatření. 

 

První pololetí 

pochvala – 7x 

napomenutí třídního učitele – 4x 

třídní důtka – 3x 

ředitelská důtka – 1x 

2. stupeň z chování – nebyl udělen 

3. stupeň z chování -  nebyl udělen 

 

Druhé pololetí 

pochvala – 9x 

napomenutí třídního učitele – 1x 

třídní důtka – nebyla udělena 

ředitelská důtka – 1x 

2. stupeň z chování – 1x 

3. stupeň z chování -  nebyl udělen 

Údaje o docházce žáků na ZŠ praktické 

Zameškané hodiny celkem 1. pololetí: 5316 

Z toho neomluvené hodiny 1. pololetí: 0 

Zameškané hodiny celkem 2. pololetí: 4803 

Z toho neomluvené hodiny 2. pololetí: 61 

 

Celkový prospěch žáků na ZŠ speciální 

V 1. pololetí prospělo s vyznamenáním: 0 žáků 

V 1. pololetí prospělo:   7 žáků 

V 1. pololetí neprospělo:   0 žáků 

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Ve 2. pololetí prospělo s vyznamenáním:  0 žáků 

Ve 2. pololetí prospělo:    7 žáků 

Ve 2. pololetí neprospělo:    0 žáků  

Výchovná opatření u žáků na ZŠ speciální 

Výchovná opatření se u těchto žáků neudělují.      

Údaje o docházce žáků na ZŠ speciální 

Zameškané hodiny celkem 1. pololetí: 664 

Z toho neomluvené hodiny 1. pololetí: 0 

Zameškané hodiny celkem 2. pololetí: 322 

Z toho neomluvené hodiny 2. pololetí: 0  

Zájmové vzdělávání – školní družina 

K pravidelné docházce do školní družiny bylo přihlášeno 14 žáků, všichni z 1. stupně. Provoz 

školní družiny začínal denně v 11:40 hodin a končil v 14:30 hodin. Školní družina poskytovala 

dětem smysluplné, zábavné a zajímavé využití volného času. Paní vychovatelka připravovala 

pro zapsané žáky výchovnou, vzdělávací a různorodou zájmovou činnost. Nejoblíbenější byly 

mezi dětmi hry, které jim přinášely radost a relaxaci. Děti je hrály nejen pro zábavu, ale také se 

při nich zdokonalovaly v sociálních dovednostech a učily se vzájemnému respektu. Rády také 

tvořily. Své výtvarné a pracovní dovednosti se učily rozvíjet nejrůznějšími technikami. Mezi 

oblíbené aktivity patřrily tělovýchovné činnosti na různých hřištích v okolí školy. V průběhu 

celého školního roku byl naplňován hlavní cíl, a to, aby pobyt ve ŠD byl pro žáky zajímavý, 

poučný, příjemný a bezpečný. 

 

               

                             
 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Údaje o prevenci rizikového chování 

Prevence záškoláctví  

Na začátku školního roku byli žáci seznámeni s Pokynem k omlouvání. Pravidelně jsme 

evidovali docházku žáků – omluvenou a neomluvenou absenci. Třídní učitelé úzce 

spolupracovali s ředitelkou školy a výchovnou poradkyní při řešení nárůstu omluvených či 

neomluvených hodin. Organizace úzce spolupracovala s pracovníky OSPODu MÚ v Roudnici 

nad Labem a MÚ v Litoměřicích.  

 

Prevence kyberšikany Na začátku školního roku byli žáci seznámeni s Počítačovým desaterem 

a Pravidly chování na internetu. Důsledně jsme dbali na dodržování Řádu počítačové učebny. 

V průběhu školního roku bylo naplánováno několik preventivních programů a akcí. Z důvodu 

koronavirové pandemie se nám podařilo uskutečnit jen jednu přednášku. Neuskutečněné akce: 

divadlo VeTři, Pracuj se sociálními sítěmi a počítačem bezpečně!, Prevence užívání 

návykových látek 

 

Přednáška se uskutečnila na téma „Pomoc sobě, pomoc ostatním“.  

Naší školu navštívil městský policista Miroslav Fiala z Roudnice nad Labem, s kterým jsme 

zažili několik přednášek na různá témata a vždy si naši žáci odnesli důležité informace a 

poučení do každodenního života. V úvodu strážník seznámil žáky s činností městské policie a 

jejím vybavením. Poučil žáky, v jakých situacích by měli využít práce strážníků a přivolat jejich 

pomoc. Formou hry a simulovaných situací se žáci měli rozhodnout a zopakovat si důležitá 

tísňová telefonní čísla, která zavolají v nouzi. Vyzkoušeli si komunikaci s operátorem v daný 

moment. V závěru přednášky si žáci prakticky navzájem vyzkoušeli zaškrcení končetiny při 

krvácení, které nastalo důsledkem poranění. Žáci 1. a 2. stupně se naučili a vyzkoušeli nové 

dovednosti, které mohou využít v běžném životě.  

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Jméno Kdy, kde Název, částka 

Mgr. Eva Pavlišová 

Mgr. Markéta Zimmerová 

17. 8.  – 20. 8. 2020 - kurz 

12. 2. 2021 – ukončení; Praha 

Primární logopedická prevence 

                                                            2 500,- Kč / osoba 

Mgr. Eva Pavlišová 

Michaela Volfová 

16. 09. 2020 

Litoměřice 

Vyjmenovaná slova, slovní druhy 

                                                                680,- Kč / osoba 

Mgr. Radka Hubálková 

 

21. 9. 2020 

Praha 

Osobní efektivita – mám vše hotovo 

                                                                         6 642,90 Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

 

10. 11. 2020 

MŠMT-webinář 

Legislativní novinky školního roku 2020/2021                                                           

                                                                                  0,- Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

 

19. 11. 2020 

webinář 

Strategické řízení a plánování ve školách 

1. téma: Kultura školy 

Lektor: Soňa Španielová                                       0,- Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

 

24.11.2020 

webinář 

Strategické řízení a plánování ve školách 

2. téma: Vedení a řízení změny  

Lektor: Mgr. Bc. Jiří Trunda, Ph.D.                       0,- Kč 

Mgr. Andrea Česalová 3. 12. 2020 

webinář 

Metody vyučování čtení 

Lektor: Olga Zelinková, CSc.                           1 390,- Kč 

Mgr. Eva Pavlišová 

 

3. 11. - 8. 12. 2020; 30 hodin 

Ústí n. L., webinář 

Profesní průprava zástupců ředitelů 

                                                                            2 500,- Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

 

13. 12. 2020 

webinář 

Strategické řízení a plánování ve školách 

3. téma: Metody analýzy potřeb škol 

Lektor: Mgr. Bc. Miroslav Jiřička                           0,- Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

 

13. 1. 2021 

webinář 

Strategické řízení a plánování ve školách 

4. téma: Tvorba strategického plánu školy 

Lektor: Mgr. Bc. Miroslav Jiřička                           0,- Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

 

3. 2. 2021 

webinář 

Strategické řízení a plánování ve školách 

5. téma: Implementace procesů strategického řízení 

a plánování 

Lektorka: Ing. Renata Skýpalová, Ph.D.               0,- Kč 

Michaela Volfová  17. 2. 2021;  

webinář 

Jak pracovat s dětmi s ADHD 

                                                                            1 291,- Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

 

4. 3. 2021 

webinář 

Strategické řízení a plánování ve školách 

6. téma: Hodnocení práce pedagogů 

Lektorka: Ing. Renata Skýpalová, Ph.D.               0,- Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

 

15. 4. 2021 

webinář 

Strategické řízení a plánování ve školách 

7. téma: Tvorba plánu profesního rozvoje pedagoga 

Lektor: Mgr. Bc. Miroslav Jiřička                          0,- Kč 

Mgr. Markéta Zimmerová 26. 4. 2021 

5denní online kurz 

Nadchněte děti pro tvoření 

                                                                                   0,- Kč 

Michaela Volfová  26. 4. 2021;  

webinář 

Pozornost a nepozornost a jak na ni 

                                                                                    0,- Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

 

12. 5. 2021 

webinář 

Strategické řízení a plánování ve školách 

8. téma: Evaluace pokroku školy 

Lektor: Miroslav Jiřička                                           0,- Kč 

Mgr. Markéta Zimmerová 24. - 25. 6. 2021 

Praha 

Řeč a problematika komunikace u osob s PAS 

Lektorky: PhDr. Kateřina Thorová Ph.D.; PaedDr. 

Věra Čadilová                                                  3 500,- Kč 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

V tomto školním roce bylo realizováno několik akcí z oblasti enviromentální, tělovýchovné a 

kulturní výchovy, sportovní a   

Září  

Povinný plavecký výcvik žáků 4. a 5. ročníku 

Hned počátkem školního roku se žáci 4. a 5. ročníku účastnili povinného plaveckého výcviku. 

Měli před sebou deset lekcí, během kterých získali nebo si prohloubili plavecké dovednosti. 

Ale nebylo to jen o plavání bazénů sem a tam, ale také o vodních hrách, nahřívání se v sauně, 

pomoci při záchraně tonoucího a dalších vodních aktivitách. Každou hodinu byl znát velký 

pokrok u všech plavců. Žáci se vždy těšili na další lekci a doufali, že se jim podaří si doplavat 

pro mokré vysvědčení. Žáci 4. a 5. ročníku se od září každé úterý účastní povinného 

plaveckého výcviku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Říjen 

Projekt s názvem „72 hodin“ 

 

V měsíci říjnu jsme se tradičně zúčastnili projektu s názvem „72 hodin“.  

Cílem této akce bylo zapojit co nejvíce mladých lidí a ukázat jim, že stačí málo, aby společně 

dokázali mnoho. My jsme v minulých letech navázali spolupráci s Mysliveckým sdružením 

v Dušníkách, a i v letošním roce jsme se rozhodli, že naše pomoc bude směřovat opět lesní 

zvěři. Dne 2. října jsme se všichni sešli ve škole, kde žáci obdrželi pytle na sběr kaštanů a 

žaludů. Domluvili jsme si celodenní plán sběru a vydali se po okolí Roudnice nad Labem. 

Společnými silami se všem zúčastněným podařilo nashromáždit 2 plné pytle kaštanů a 1 pytel 

žaludů. Žáci 5., 8. a 9. tříd si sběr zpestřili plněním úkolů.  V závěru na žáky čekaly odměny ve 

formě náramků a tužek, které nesou heslo celého projektu: „Pomáhám, protože chci.“ Tuto 

myšlenku také naše škola splnila svou nezištnou pomocí druhým – lesní zvěři. Týž den si páni 

myslivci s radostí vyzvedli „dobroty pro zvířátka“.  

 

                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Prosinec 

Mikulášské vyučování 

V pátek 4. 12. 2020 bylo vyučování ve znamení Mikuláše a jeho pomocníků. Jak v jednotlivých 

třídách probíhalo? Posuďte sami: 

1. třída – Mgr. Renata Černá 

Páteční dopoledne si třída zpestřila projektovým dnem. Žáci si složili tematické puzzle, v 

hodině matematiky počítali příklady s mikulášskou tématikou, v hodině pracovního vyučování 

vyrobili krásné andělíčky. Po ukončení všech činností žáci očekávali, zda přijde Mikuláš s 

čertem a andělem, kteří šli pod okny. Nepřišli, ale za okny nám nechali nadílku, ze které měli 

všichni velkou radost.  

 

                    



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

2. třída – Mgr. Andrea Česalová 

V pátek se žáčci druhé třídy proměnili v čertíky a po celý den se učili v duchu čertí školy. V 

českém jazyce lovili slabiky v kotli a skládali slova. V čertovském pytli hledali známá písmena. 

Také se naučili básničku o tom, jak funguje peklo. Do Mikulášské knihy psali písmena. V 

matematice třídili brambory se správnými příklady a pomohli Mikulášovi rozdělovat bonbóny 

do punčoch. Jako správní čerti si vyrobili krabicové kamarády. Za odměnu na čertí žáčky čekala 

nadílka od Mikuláše. 

    

 

              

 

 

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

3. a 4. třída – Mgr. Jana Krčková 

V pátek proběhlo v naší třídě vyučování s Mikulášem. Někteří žáci přišli v maskách. První 

hodinu jsme se seznámili s novou básní Čertíci, kterou jsme rozebírali, počítali jsme počet slok, 

veršů a hledali rýmy, které jsme si barevně vyznačovali a báseň se učili zpaměti. Druhou hodinu 

jsme počítali příklady s vybarvováním obrázku anděla. Třetí hodinu jsme věnovali výrobě 

mikulášských loutek na špejli. Čtvrtou hodinu jsme se vrátili k básni Čertíci a společně jsme si 

jí nejen přednesli, ale i zahráli. Z dětí se stali čertíci, kteří dupali, skákali, zlobili, dováděli, pak 

se uklidnili, lehli si na koberec, pohladili se po ruce a zatleskali. Na konci vyučování dostali za 

odměnu balíček a loutku na špejli. Mikulášské dopoledne jsme si všichni společně užili. 

 

           

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

5. třída – Michaela Volfová 

Pátek byl v celé naší škole ve znamení mikulášského, 

čertovského i andělského učení. Žáčci naší třídy se v 

českém jazyce v povídce „Mikulášský zázrak“ dozvěděli, 

jak to měli dříve Mikuláš 

s čertem a andělem 

jednoduché a hezké, 

když děti byly hodné a 

vychované. Naučili jsme 

se i novou básničku 

nejen pro Mikuláše. V 

matematice si žáci 

poskládali pořádnou 

pekelnou partičku. Po 

všech úkolech čekala na děti nadílka a také jedno pořádné 

překvapení. V čertovském dárku objevily nové zvířecí 

kamarády – šneky africké. 

                                      

6. třída – Mgr. Věra Klátilová 

Mikulášské čtení odstartovalo v pátek žákům šesté třídy zábavné vyučování. Po čtení s 

porozuměním následovaly slovní úlohy s oblíbenými postavami anděla, čerta a Mikuláše. V 

německém a anglickém jazyce si žáci trénovali slovíčka k tomuto adventnímu času a v 

prezentacích se dozvěděli, jak toto období slaví děti v Anglii a v Německu. Na závěr se všichni 

vyfotili se svým čertem a zaslouženou odměnou. 

        

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

7. třída – Michal Telerovský 

V naší třídě jsme v pátek zahájili výuku s mikulášskou tematikou. Žáci v českém jazyce 

pracovali s čertovským jazykem. V matematice se s pomocí spojování násobků dopracovali k 

obrysu Mikuláše, čerta a anděla, které si poté žáci vybarvili. V anglickém jazyce si žáci oživili 

slovíčka a spojili je s obrázky. Poslední hodinu byly žákům rozdány mikulášské balíčky. 

 

8. a 9. třída – Mgr. Eva Pavlišová 

Dnes byl výjimečný den, vše, co jsme ve škole dělali, se týkalo sv. Mikuláše. Přečetli jsme si 

legendu o tomto neobyčejném muži a pak jsme plnili úkoly spojené s tím, co jsme četli. Hledali 

jsme rozdíly, kolik je adventních předmětů a naše oči se pořádně zapotily. Počítali jsme s 

Mikulášem, ale také s čerty. Točili jsme kolem štěstí, padala spojení – s Mikulášem, bez dobrot, 

vidím čerta – a tak jsme určovali pád, rod i vzor. Také už víme, kde všude ve světě chodí sv. 

Mikuláš nadělovat a proč je peklo spojené se sírou. Odměnou za splnění všech úkolů byly 

balíčky od Mikuláše. 

                   



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Předvánoční tvoření 

Celý poslední týden před Vánocemi se nesl v duchu tradic těchto krásných svátků. Žáci si tyto 

tradice připomínali a také si domů odnesli vlastnoručně vyrobenou vánoční dekoraci. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Duben 

Den Země 

V pátek 23. 4. 2021 žáci 1. až 4. třídy oslavili 

svátek „Den Země“. Celý den byl zaměřen na 

aktivity, které podporují ochranu životního 

prostředí. Vyučování bylo rozděleno na dva 

bloky, které se týkaly témat úzce spjatých s 

ekologií naší planety (voda, energie, odpad).  

Na oblast vody se v tento den nejvíce 

specializovali žáci první třídy. Během výuky se 

pomocí pokusů dozvěděli, co plave a co se 

může potopit. Vyzkoušeli, jak reaguje šiška ve 

vodě, a vyrobili si lodičky, které pouštěli po 

vodě. 

Žáci druhého ročníku své aktivity zaměřili na téma týkající se odpadu, kterým je naše Země 

zahlcena. Naučili se odpady správně třídit, řešili rébusy a vytvářeli plakát oslavující „Den 

Země“. 

 

 

 

 

 

 

 

Ve třetí a čtvrté třídě se řešily úkoly, které podporují ochranu přírody. Žáci se též dozvěděli, 

jak funguje v přírodě koloběh vody. 

Ve druhé části projektového dne se žáci sešli venku, kde na ně čekaly experimenty, které se 

týkaly přírodního zdroje vody. Bádáním zjišťovali, zda voda unese i něco tekutého. Dozvěděli 

se, co napáchá v moři ropa, která unikne z tankerů. S mořem byl spjat i druhý pokus, kdy 

pomocí „kouzla“ žáci ověřovali, proč se nám tam lépe plave. Toto jsme vyzkoušeli pomocí 

vajíček ve sladké a slané vodě. Také děti dostaly odpověď na otázku: „Proč je voda v moři 

slaná?“. 

V závěru dne se z žáků stali malíři a vytvářeli palety barev, kterými jarní příroda hýří. Každý 

z žáků si zasloužil diplom za splněné aktivity. Oslava svátku „Dne Země“ se vydařila a věřím, 

že tato budoucí generace bude k naší planetě snad svým chováním ohleduplná. 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Duben 

Pasování na čtenáře 

29. duben byl pro naše 

druháčky dnem 

slavnostním. Žáci této 

třídy byli pasováni do řad 

čtenářů.  

Nejprve mezi žáky 

zavítala sova Ervína, 

která sídlí v roudnické 

knihovně v dětském 

oddělení. Sova si ověřila, 

že si naši druháci osvojili 

dovednost čtení. Poté do 

třídy vkročil král 

Vlastimil, kterého 

doprovázely dvorní dámy. 

Každý z žáků složil slib a 

byl králem pasován. Na 

znamení vstupu do 

čtenářských řad, druháci obdrželi glejt a dárek. V závěru ceremoniálu složila slib i třídní 

učitelka, která se zavázala, že i nadále svědomitě povede žáky ke čtení. I když tato třída v oblibě 

hodiny čtení má a vždy se těší na nová písmenka, doufejme, že tato láska jim vydrží po celý 

život. 

Tímto bychom rádi poděkovali paní ředitelce Městské knihovny v Roudnici nad Labem Mgr. 

Zuzaně Šimáčkové, dalším zaměstnankyním a panu místostarostovi Vlastimilu Čtverákovi, že 

pro naše žáky uskutečnili velmi krásný "pasovací obřad"  
              



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Duben 

Den malých čarodějů a čarodějnic 

Poslední den v měsíci dubnu jsme si zpestřili výuku čarodějnickým učením a kouzly v krásných 

čarodějnických kostýmech.  

Nejprve jsme se dozvěděli, proč se v tomto dni zapaluje oheň, do kterého se hází čarodějnice a 

naučili jsme se básničku „Čáry, máry“. Dalším úkolem bylo v kotli pospojovat písmenka, která 

k sobě patřila. Vybarvili jsme si obrázek s čarodějnicí, kde jsme nejdříve samostatně vyhledali 

rozdíly a domalovali jsme je. V matematice jsme počítali příklady, a když jsme byli šikovní, 

podle výsledků jsme vybarvili obrázek čarodějnice. Na závěr našeho učení jsme si vytvořili 

čarodějnici na koštěti, která nám i létala. Odměnou jsme obdrželi čarodějnickou dobrůtku a 

čarodějnické vysvědčení, kde jsme všichni uspěli. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Duben 

Ukliďme Česko 

Datum této akce byl stanoven na 27. března 2021. Naše škola se do projektu zapojila, ale 

bohužel „doba covidová“ nám plány narušila. My jsme se však rozhodli přesto projekt 

uskutečnit a spojit své síly při úklidu Česka. Vybrali jsme v Roudnici nad Labem místo, které 

je často cílem obyvatel města i turistů. Žáci naší školy se v pátek 21. května, vybaveni pytli a 

rukavicemi, pokusili sesbírat odpadky v okolí cyklostezky u řeky Labe. Byli jsme rozděleni na 

dvě skupiny. 1. stupeň se vydal směrem na Dobříň a 2. stupeň se vydal na Židovice. Celkem 

jsme nashromáždili deset pytlů odpadu. Akce se vydařila a všichni měli dobrý pocit, že se 

pokusili zlepšit životní prostředí. 

Zároveň tímto děkujeme Městským službám v Roudnici nad Labem, které zajistily následný 

odvoz sesbíraného odpadu. 

 

 

                    

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Červen 

Projektový den „Hmyz“ 

Žáci naší školy se 2. 6. 2021 zúčastnili projektu 

„Hmyz“, který se konal v krásném prostředí Ekocentra 

Zvonice. Celý program vedla zkušená lektorka Pavlína 

Hoppová, která žákům přiblížila život hmyzu. Žáci 

měli možnost dozvědět se, co jsou to mimikry, 

proměna dokonalá a nedokonalá nebo jak rozlišit 

samici a samce škvora. V terénu všichni hledali hmyzí 

život, prolézali pavučinami a skládali hmyzí puzzle. 

Největší úspěch mělo tvoření svého „hmyzáka“ z jílu 

a přírodnin. Závěrem akce paní lektorka žákům 

věnovala škvoří domeček, který už zdobí strom před 

naší školou. Ten budeme pravidelně kontrolovat, zda 

nemá nové obyvatele. Žáci druhého stupně si vyrobili 

hmyzí kamínkovou zvonkohru. 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Červen 

Den dětí 

Svůj mezinárodní den oslavily 

děti tradičně na fotbalovém 

hřišti v Podluskách.  

Sportovní dopoledne plné her a 

zábavy začalo plněním úkolů na 

stanovištích. Za každou 

splněnou disciplínu získaly děti 

barevné razítko na obrázkovou 

kartičku. Své dovednosti mohly 

uplatnit například při skákání 

v pytlích, hodu na cíl nebo při 

proskakování žebříku. Po 

absolvování osmi úkolů na ně 

čekala sladká odměna a barevná placka s nápisem Dětský den, kterou si mohly připevnit třeba 

na batůžek. Po svačině si každý vybral svou oblíbenou sportovní činnost, ke které lákalo krásně 

upravené hřiště. Kluci si mohli zahrát fotbal a ostatní trénovali hod s ringo kroužkem, tenis 

nebo třeba přeskok přes švihadlo. K dobré náladě přispělo také vydařené počasí, které jsme si 

užívali i při zpáteční cestě v klidové a relaxační zóně podle potoka Čepel. 

 

 

 

  
 

 

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Červen 

Dopravní hřiště 

Měsíc červen byl pro žáky 1. stupně také obdobím, které bylo zaměřeno na dopravní výchovu. 

Ve středu 9. června jsme měli možnost první návštěvy dopravního hřiště. Nejprve jsme 

společně zopakovali značky a pravidla silničního provozu. Následně žáci dostali helmy, 

koloběžky a mohla začít hodinová jízda. Na dodržování pravidel dohlížely paní učitelky, které 

udělovaly „trestné“ body za porušení.  

 

 
 

 

 

Návštěva zooparku v Olovnici – celoškolní výlet 

Na podnět paní učitelky Volfové zajistila paní ředitelka autobus, který nás dovezl na nevšední 

dopoledne v prostředí Zooparku Olovnice. Po příjezdu na místo jsme nevěděli, kam se podívat 

dřív. Viděli jsme dovádějící tygry, pomalé želvy, lemury a mohutné velbloudy, ale slyšeli i 

řvoucí papoušky. Velký respekt v nás vzbudila smečka lvů. A co bylo pro nás největším 

zážitkem? Asi to, když jsme mohli vlézt do výběhu k surikatám, které byly tak ochočené a 

zvědavé, že nám klidně vylezly až na záda. Na pohlazení čekala i další zvířata např. prase, kozy 

s roztomilými kůzlaty nebo nalezené koťátko 

 

       

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Červen – školní výlety 

Po stopách praotce Čecha 

Doba výletů začala a žáci 5., 8, a 9, se vydali 

tradičně na Říp. 

Počasí jim přálo, cesta krásně ubíhala a 

najednou stáli na naší nejznámější hoře. 

Občerstvili se a po krkolomné "Kozí" stezce se 

vydali do Vražkova. I když to vypadalo, že už 

nemají síly, na dětském hřišti se jim vrátily. 

Zpátky do Roudnice je odvezl motoráček, a tak 

ještě mohli obdivovat krajinu kolem Řípu. Výlet 

byl krásným zážitkem pro všechny zúčastněné. 

 

 

 

 

 

Prvňáčci se vydali za zvířátky do Račiněvsi na ranč. 

Tam jeli autobusem a pěšky přišli na Pecharův ranč. 

Čekali je tam chovatelé a 

jejich domácí zvířátka, 

se kterými se děti mohly 

pomazlit, nakrmit je a 

také se na některých 

svézt. Po prohlídce ranče 

si děti vyhrály na 

dětském hřišti, které je 

součástí ranče. Výlet byl 

ukončen zmrzlinou. 

 

 



 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Červen 

Veslování 

Nevšední sportovní zážitek si pro nás připravila maminka žáčka 1. ročníku paní Tollarová. 

Přivezla tři veslařské trenažéry, které jsme si vyzkoušeli. I když jsme na nich většinou byli 

poprvé, dařilo se nám tak, že jsme závodili v třídních štafetách. Všem bylo jedno, kdo zvítězil, 

protože radost z pohybu byla důležitější.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celoškolní projekty 

Během školního roku jsme pokračovali v realizaci projektů 72 hodin a Ovoce do škol. 

Ovoce do škol  

Cílem projektu Ovoce a zelenina do škol je podpora zdravé výživy a zvýšení spotřeby ovoce a 

zeleniny u žáků základních škol. Naše škola je do tohoto projektu 

zapojena dlouhodobě. Žáci tak pravidelně dostávají čerstvé ovoce 

a zeleninu nebo ovocné a zeleninové šťávy. Dodávku zajišťovala 

společnost HOKA, spol. s. r. o. se sídlem Dubská 2873, Teplice.  
 

 

72 hodin 

Čtvrtým rokem se naše škola zapojila do projektu "72 hodin". 

Jedná se o projekt zaměřený na pomoc přírodě, lidem a okolí. 

Více o této akci se lze dočít v sekci Údaje o aktivitách a 

prezentaci školy na veřejnosti této výroční zprávy nebo na 

školním webu www.zsprce.cz. 

 

http://www.zsprce.cz/




VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2020
ROZVAHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

18.01.2021 11:33:45

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA AKTIVA CELKEM 3 666 742,28 2 433 045,00 1 233 697,28 1 025 475,12
A. Stálá aktiva 2 433 804,50 2 433 045,00 759,50 879,50
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 2 424 148,50 2 423 389,00 759,50 879,50
A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 130 000,00 129 240,50 759,50 879,50
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 294 148,50 2 294 148,50 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

18.01.2021 1/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.III.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva 1 232 937,78 0,00 1 232 937,78 1 024 595,62
B.I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II. Krátkodobé pohledávky 21 808,45 0,00 21 808,45 18 264,35
B.II.1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00

18.01.2021 2/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.30. Náklady příštích období 381 21 808,45 0,00 21 808,45 18 264,35
B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. Krátkodobý finanční majetek 1 211 129,33 0,00 1 211 129,33 1 006 331,27
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.9. Běžný účet 241 1 119 903,07 0,00 1 119 903,07 943 825,43
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 86 183,26 0,00 86 183,26 59 525,84
B.III.15. Ceniny 263 399,00 0,00 399,00 95,00
B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.17. Pokladna 261 4 644,00 0,00 4 644,00 2 885,00

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 1 233 697,28 1 025 475,12
C. Vlastní kapitál 205 883,13 245 214,11
C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 759,50 879,50
C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 759,50 879,50

18.01.2021 3/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00
C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00
C.II. Fondy účetní jednotky 204 683,29 237 178,26
C.II.1. Fond odměn 411 0,00 0,00
C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 100 464,06 70 235,38
C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 69 124,81 61 968,46
C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 25 595,00 25 595,00
C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 9 499,42 79 379,42
C.III. Výsledek hospodaření 440,34 7 156,35
C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 440,34 7 156,35
C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00
D. Cizí zdroje 1 027 814,15 780 261,01
D.I. Rezervy 0,00 0,00
D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00
D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00
D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00
D.III. Krátkodobé závazky 1 027 814,15 780 261,01
D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
D.III.5. Dodavatelé 321 30 677,15 35 144,01
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00
D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00
D.III.10. Zaměstnanci 331 536 978,00 407 532,00
D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00
D.III.12. Sociální zabezpečení 336 224 938,00 166 954,00

18.01.2021 4/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

D.III.13. Zdravotní pojištění 337 97 020,00 72 013,00
D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 112 035,00 75 333,00
D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00
D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00
D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00
D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00
D.III.35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00
D.III.36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00
D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 15 000,00 15 000,00
D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 11 166,00 8 285,00

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

18.01.2021 5/5



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 31.12.2020
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

18.01.2021 11:35:36

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A. NÁKLADY CELKEM 11 500 634,79 0,00 9 101 318,46 0,00
A.I. Náklady z činnosti 11 500 634,79 0,00 9 101 318,46 0,00
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 189 837,63 0,00 233 818,82 0,00
A.I.2. Spotřeba energie 502 109 704,29 0,00 131 316,93 0,00
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 31 497,84 0,00 31 497,84 0,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 30 028,60 0,00 32 080,50 0,00
A.I.9. Cestovné 512 3 734,00 0,00 16 814,00 0,00
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 4 818,80 0,00
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 240 831,41 0,00 241 331,50 0,00
A.I.13. Mzdové náklady 521 7 741 381,00 0,00 6 122 646,00 0,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 2 597 443,00 0,00 2 056 021,00 0,00
A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 29 395,00 0,00 24 746,00 0,00
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 189 634,88 0,00 151 661,92 0,00
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

18.01.2021 1/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 120,00 0,00 120,00 0,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 337 027,14 0,00 54 445,15 0,00
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

18.01.2021 2/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B. VÝNOSY CELKEM 11 501 075,13 0,00 9 108 474,81 0,00
B.I. Výnosy z činnosti 8 635,20 0,00 864,00 0,00
B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 864,00 0,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 8 635,20 0,00 0,00 0,00
B.II. Finanční výnosy 705,93 0,00 619,66 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 705,93 0,00 619,66 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV. Výnosy z transferů 11 491 734,00 0,00 9 106 991,15 0,00
B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 11 491 734,00 0,00 9 106 991,15 0,00

18.01.2021 3/4



Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 440,34 0,00 7 156,35 0,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 440,34 0,00 7 156,35 0,00

18.01.2021 4/4



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2020
PŘÍLOHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

18.01.2021 11:36:25

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 620 671,96 575 889,96
A.4.P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 32 431,00 32 431,00
A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 588 240,96 543 458,96
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00
A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
A.4.P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

18.01.2021 1/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
A.4.P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00
A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

18.01.2021 2/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
A.4.P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
A.4.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 620 671,96 575 889,96

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68odst. 3
0,00

18.01.2021 3/10



C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

18.01.2021 4/10



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 70 235,38
F.A.II. Tvorba fondu 154 228,68
F.A.II.1. Základní příděl 154 228,68
F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00
F.A.III. Čerpání fondu 124 000,00
F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00
F.A.III.2. Stravování 0,00
F.A.III.3. Rekreace 62 350,00
F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00
F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 10 000,00
F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00
F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
F.A.III.9. Ostatní užití fondu 51 650,00
F.A.IV. Konečný stav fondu 100 464,06

18.01.2021 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 87 563,46
F.D.II. Tvorba fondu 7 156,35
F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 7 156,35
F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00
F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00
F.D.III. Čerpání fondu 0,00
F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00
F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
F.D.III.5. Ostatní čerpání 0,00
F.D.IV. Konečný stav fondu 94 719,81

18.01.2021 6/10



F.F. Investiční fond
Položka

Stav k
Číslo Název

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 79 379,42
F.F.II. Tvorba fondu 120,00
F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 120,00
F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
F.F.II.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
F.F.II.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.F.III. Čerpání fondu 70 000,00
F.F.III.1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného dlouhdobého majetku 0,00
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 70 000,00
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00
F.F.IV. Konečný stav fondu 9 499,42

G. Stavby

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

18.01.2021 7/10



H. Pozemky

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

18.01.2021 8/10



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložné na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Dodavatel Stavební fáze

Datum uzavření 
smlouvy

Obchodní 
firma IČ Rok 

zahájení
Rok 

ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

18.01.2021 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetu

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

18.01.2021 10/10



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 30.06.2021
ROZVAHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

01.07.2021 13:05:39

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA AKTIVA CELKEM 9 828 571,73 2 460 644,00 7 367 927,73 1 233 697,28
A. Stálá aktiva 2 461 343,50 2 460 644,00 699,50 759,50
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 2 451 687,50 2 450 988,00 699,50 759,50
A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 130 000,00 129 300,50 699,50 759,50
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 321 687,50 2 321 687,50 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Ivana Vodová
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení:

01.07.2021 1/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva 7 367 228,23 0,00 7 367 228,23 1 232 937,78
B.I. Zásoby 18 290,00 0,00 18 290,00 0,00
B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Materiál na skladě 112 18 290,00 0,00 18 290,00 0,00
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II. Krátkodobé pohledávky 5 431 308,25 0,00 5 431 308,25 21 808,45
B.II.1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

01.07.2021 2/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.30. Náklady příštích období 381 9 589,03 0,00 9 589,03 21 808,45
B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 5 421 719,22 0,00 5 421 719,22 0,00
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. Krátkodobý finanční majetek 1 917 629,98 0,00 1 917 629,98 1 211 129,33
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.9. Běžný účet 241 1 846 815,81 0,00 1 846 815,81 1 119 903,07
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 70 220,17 0,00 70 220,17 86 183,26
B.III.15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 399,00
B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.17. Pokladna 261 594,00 0,00 594,00 4 644,00

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 7 367 927,73 1 233 697,28

01.07.2021 3/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C. Vlastní kapitál 380 977,73 205 883,13
C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 699,50 759,50
C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 699,50 759,50
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00
C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00
C.II. Fondy účetní jednotky 182 570,05 204 683,29
C.II.1. Fond odměn 411 0,00 0,00
C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 82 899,48 100 464,06
C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 69 565,15 69 124,81
C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 20 546,00 25 595,00
C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 9 559,42 9 499,42
C.III. Výsledek hospodaření 197 708,18 440,34
C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 197 708,18 440,34
C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00
D. Cizí zdroje 6 986 950,00 1 027 814,15
D.I. Rezervy 0,00 0,00
D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00
D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00
D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00
D.III. Krátkodobé závazky 6 986 950,00 1 027 814,15
D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
D.III.5. Dodavatelé 321 0,00 30 677,15
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00
D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

01.07.2021 4/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

D.III.10. Zaměstnanci 331 510 209,00 536 978,00
D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00
D.III.12. Sociální zabezpečení 336 198 885,00 224 938,00
D.III.13. Zdravotní pojištění 337 85 826,00 97 020,00
D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 18 107,00 112 035,00
D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00
D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00
D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00
D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 6 165 000,00 0,00
D.III.35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00
D.III.36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00
D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 15 000,00
D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 8 923,00 11 166,00

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

01.07.2021 5/5



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 30.06.2021
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

01.07.2021 13:07:59

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A. NÁKLADY CELKEM 5 634 250,37 0,00 11 500 634,79 0,00
A.I. Náklady z činnosti 5 634 250,37 0,00 11 500 634,79 0,00
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 43 929,30 0,00 189 837,63 0,00
A.I.2. Spotřeba energie 502 53 639,00 0,00 109 704,29 0,00
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 13 124,10 0,00 31 497,84 0,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 423,50 0,00 30 028,60 0,00
A.I.9. Cestovné 512 1 157,00 0,00 3 734,00 0,00
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 93 518,25 0,00 240 831,41 0,00
A.I.13. Mzdové náklady 521 3 962 311,00 0,00 7 741 381,00 0,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 1 324 955,00 0,00 2 597 443,00 0,00
A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 18 717,00 0,00 29 395,00 0,00
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 94 877,22 0,00 189 634,88 0,00
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Vodová Ivana
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení:

01.07.2021 1/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 60,00 0,00 120,00 0,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 27 539,00 0,00 337 027,14 0,00
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

01.07.2021 2/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B. VÝNOSY CELKEM 5 831 958,55 0,00 11 501 075,13 0,00
B.I. Výnosy z činnosti 56 162,00 0,00 8 635,20 0,00
B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpání fondů 648 5 049,00 0,00 0,00 0,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 51 113,00 0,00 8 635,20 0,00
B.II. Finanční výnosy 77,33 0,00 705,93 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 77,33 0,00 705,93 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV. Výnosy z transferů 5 775 719,22 0,00 11 491 734,00 0,00
B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 5 775 719,22 0,00 11 491 734,00 0,00

01.07.2021 3/4



Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 197 708,18 0,00 440,34 0,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 197 708,18 0,00 440,34 0,00

01.07.2021 4/4



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 30.06.2021
PŘÍLOHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

01.07.2021 13:09:28

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Vodová Ivana
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení:

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 623 769,96 620 671,96
A.4.P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 32 431,00 32 431,00
A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 591 338,96 588 240,96
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00
A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
A.4.P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

01.07.2021 1/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
A.4.P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

01.07.2021 2/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00
A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
A.4.P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
A.4.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 623 769,96 620 671,96

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

01.07.2021 3/10



B.3. Informace podle § 68odst. 3
0,00

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

01.07.2021 4/10



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 100 464,06
F.A.II. Tvorba fondu 79 034,22
F.A.II.1. Základní příděl 79 034,22
F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00
F.A.III. Čerpání fondu 96 598,80
F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00
F.A.III.2. Stravování 0,00
F.A.III.3. Rekreace 83 318,80
F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00
F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 10 000,00
F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00
F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
F.A.III.9. Ostatní užití fondu 3 280,00
F.A.IV. Konečný stav fondu 82 899,48

01.07.2021 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 94 719,81
F.D.II. Tvorba fondu 440,34
F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 440,34
F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00
F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00
F.D.III. Čerpání fondu 5 049,00
F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00
F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
F.D.III.5. Ostatní čerpání 5 049,00
F.D.IV. Konečný stav fondu 90 111,15

01.07.2021 6/10



F.F. Investiční fond
Položka

Stav k
Číslo Název

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 9 499,42
F.F.II. Tvorba fondu 60,00
F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 60,00
F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
F.F.II.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
F.F.II.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.F.III. Čerpání fondu 0,00
F.F.III.1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného dlouhdobého majetku 0,00
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00
F.F.IV. Konečný stav fondu 9 559,42

G. Stavby

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

01.07.2021 7/10



H. Pozemky

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

01.07.2021 8/10



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložné na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Dodavatel Stavební fáze

Datum uzavření 
smlouvy

Obchodní 
firma IČ Rok 

zahájení
Rok 

ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

01.07.2021 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetu

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

01.07.2021 10/10


		2021-01-21T09:07:18+0100
	Radka Hubálková


		2021-01-21T09:07:38+0100
	Radka Hubálková


		2021-01-21T09:07:57+0100
	Radka Hubálková


		2021-07-08T10:13:42+0200
	Radka Hubálková


		2021-07-08T10:14:16+0200
	Radka Hubálková


		2021-07-08T10:14:43+0200
	Radka Hubálková




